CONTPAQ!’ Comision Estatal de los Derechos Humanos 2011-2017
. Impreso de pélizas del 15/Feb/2018 al 22/Feb/2018
Moneda: Pesos

Hoja: 47

Fecha: 26/Feb/2018

Direccion: Cédigo postal: s A
Reg. Fed.: CED920827MP5 Reg. Camara: Cta. Estatal: |74
Fecha Tipo Namero Concepto Clase Diaric
No. Refer. Cuenta Nombre ' Diario Seg. Cargos Abonos
21/Feb/2018 Egresos 18,000,146 Pago energia lectroca bodega chihuahua,
1 180001..1-1120-1-00-000 Banamex 3513213 Ppal. 354.00
Pago energia lectroca bodega chihuahua,
2 180001..5-3111-1-00-000 Energia eléctrica 18 354.00
Pago energia lectroca bodega chihuahua,
Cifra de Control 64,231,200,000 Total péliza : 354.00 354.00
Total CFD/CFDI ; 0
Total Comp. Ext.. 0
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21/2/2013

citibanamex

Migrcoles 21 de Febrero de 2018, 2:11 PM Centro de México

https://muw.bancanetempresarial.banamex.com.mxlbestbanking/spanishdirlimpresion.htm

BancaNet

Empeansoa:

Servicios

Cliente

Razén Sociai

73562443

COMISION ESTATAL OE LOS DERECHOS HUM

Por Aplicar = Su operacion ha sido aplicada o bien esta por aplicarse de acuerdo & la fecha y hora programada en su captura.

Capturista Usuario
Autorizadores Usuario 03 DIANA ELENA TREVIZO/PENA
Usuario 01 PEDROA,QUINTANAR/ROHANA
Cuentas o o Cuenta retire
934/3513213
) Linggsl_e capiura )
015801207000861803040000003549
=
I
i
Datos de ia.i Importe MXN 354.00
transferencia
Namero de Autorizacion 114474

Autorizaciéon remota

La autorizacion remota debe realizarse antes de
la fecha y hora programada.

https:/iwww.bancanetempresarial. banamex.com.mx/bestbanking/spanishdirimpresion.htm

Fecha programada 21/02/2018
Hora programada 14:15 hrs ’
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| Suministrador de
Servicing Basicos

COMISION DE DERECHOS HUMANOS

MANUEL ACUNA 2202
ERNESTO TALAVERA Y 26
LINSS. C.P. 31020
CHIHUAHUA, CHIH.

NO: DE SERVICIO (RMU): 31020 12-07-03 CEDS-20927 007 GFEE

TARIFA: PDBT

NO. MEDIDGR: 2400V0

WULTIPLICADOR: |

CFE Suntinjstrador do Servicios Bisicos

s Pagea i ia Fetornm 153,

Cal. Jusirez, Dal. Cuautilémpe, G5 06500, Ciudzd de Misieo.

RFG: GSS1ECAT0CFT

TOTAL A PAGAR:

RESCIENTOS CINCUENTA
S%f‘l SO MNY -Cl c Y CUATRO PESOS

PERIODO FACTURABO:

LIMITE DE PAGD: 04 MAR 18

18 DIC 17 - 16 FEB 18

CORTE A PARTIR:
05 MAR 18

Energia (kWh)

ier. Escalon
Carge fijo (2)

Suministre
Distribucion
Transmision
CENACE
Energia
Capacidad
SCnMEM
Total

¢En gié podemos ayudarne?

185.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

185.32

. 02578

0.00

0.00 0.00
Q.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
71

0.00

» 02578

0.793

0.00
4.00

iYa Buek 'Es pagar tu recibo de CFE contarjeta
de crédito o débitoren nuestros Céntros Eié Aiencmm

18532
0.00
C.00
0.00
0.00
.60
0.00

185.32

5 CEENacional

%gggm

Cargo Fijo
Energia
(1) Reconexion
Subtotal

IVA 16%

Fac. del Periodo
DAP

Adeudo Anterior
Su Pago

Total

FEm ?@E @CFE_Cantigo

_Fecha, hora y lugar de impreslon: 21 FER 2018 1 0:38:43 fws. Calle Ofinaga y 39 Colonia Obrera Chihuzhua chihuahua Chihua_h_q? Mexrico CP 31350

HUMERD DE SERVICID (RRUE: 31620 12+ 07-03 CER9-20927 001 Cl

[l

il

cuentA: 28DCOTAQ13477965 cmvtua-x-:;wim Repartir
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TOTAL A PAGAR:

$354.00

185.32
0.00
78.45
283.77
42.20
305.97
48.00
20715
207.00-
$354.12

(TRESCEENTOS CINCUENTA Y GUATRC PESOS 00/100



